Combats  
avec l.  
Corsaires.

6.

1764 Article des constitutions des Etats confédérés  
de la République de Pologne à la diète de 1764  
au sujet du titre d'Impérial pour la Russie.

(JEZIERSKIEGO Traktaty Polskie p. 97.)

**A**ssurance de Sa Majesté l'Imperatrice que pour le titre d'Imperatrice de toutes les Russies qu'on lui a accordé, elle ne formera aucune pretention sur la Russie Rouge.

*Divina favente Clementia Nos Catharina II. Imperatrix & Autocratrix totius Russiae.*

*Notum testatumque facimus omnibus et singulis, imprimis quorum interest; Nos Ministros Nostros cum mandatis, et Publico testimonio ad Serenissimam Rempublicam Poloniae, Magnumque Ducatum Lithuaniae delegasse, usque in unxisse quo mentem Nostram genuinam veramque de usu Tituli totius Russiae explicent declarentque. Quois mandatis Nostris ex parte Ministrorum Nostrorum satisfactum est per Declarationem, cuius Tenor prout sequitur est: Nos, Hermannus Carolus Keyserling, S. R. I. Comes a Consiliis suae Imperatoriae Majestatis totius Russiae intimus actualis, Sancti Andreae, Sancti Alexandri Newski et Aquilae Albae Eques, Orator Extraordinarius et Plenipotentarius; nec non Princeps Nicolaus Repnin, Supremus Excubiarum Militarium praefectus, Ordinis Sanctae Annae Eques, et Minister Plenipotentarius apud Serenissimam Rempublicam.*

*Oppidò constat Tabulas pacis Anni MDCLXXXVI. Russiam inter et Serenissimam Rempublicam Polonam conclusas \*), satis abunde enumerasse Ditiones, Provincias, et Terras, quae ab una et altera parte possessae et possidendae sunt, adeo ut hae nec dubio, nec praetensionibus ullis subesse queant. Metuuntur saepius, quae metuenda non sunt. Quorum in censum Titulus: Totius Russiae jamjam venit. Ne vero mens pia et voluntas amica Imperatricis totius Russiae erga Serenissimam Rempublicam Poloniae, Magnumque Ducatum Lithuaniae incognita et non perspecta maneat, vigore huius ad factam requisitionem declaramus, suam Imperatoriam Majestatem,*

*Domi-*

*Dominam Nostram Clementissimam, ex usu Tituli totius 1764*  
*Russiae nec sibi nec Successoribus suis, neque Imperio suo*  
*ius ullum in Ditiones et Terras, quae sub nomine Russiae,*  
*a Regno Poloniae Magnoque Ducatu Lithuaniae possi-*  
*dentur, eorumque subsunt Imperio, ullatenus vendica-*  
*turam, quin potius Serenissimae Reipublicae Garantum,*  
*seu Tutitionem Iurium, Immunitatum, aequae ac Dition-*  
*um et Terrarum, quae vel de Jure possidendae sunt, vel*  
*actu possidentur, praestitutam, et contra omnes, qui for-*  
*san turbare eas praesumerent, perpetuo manutenturam,*  
*tutaturamque esse.*